PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: _10__/_05_/_2019__

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale -

EMER | Mira
MBIEMER Kapisyzi
ATESI Zef
AMESI - Aferdita
DATELINDJE 26.05.1960
VENDLINDJE Tirane
VENDBANIM 2 Tirane |
L 6055260 3B

" |NR.ID

B. Giéh_ealitete té mépa'rs:.:hme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha te dhénat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pixe, qé mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER Mira
MBIEMER Rakacolli
ATESI [ Zef
AMESI [ Aferdita
DATELINDJE 26.05.1960
VENDLINDJE Tirane

i JAlACA L EIPU T

poffley.

(emér, mbiemér, nénshkrim)



IIl. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

1| Ung, ife nénshkruari ':/_:a. ﬁ‘ffm %&& %%/f/ 27’ : kam: marré

dijeni dhe jam i vetédijsh'ém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet Veﬂflklmlt dhe publlklmlt :

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burglm slpas henit 190 té Kodit Penal :

c) Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit t& plote, brenda-
dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme :

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré ﬁgjurmét daktiloskopike dhe gdo‘ té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml ité dhenave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|IzgjedhjaIemer|m! apo ushtrlml i
métejshém. i funksmnlt publlk =

e) Trajtlml i t& dhénave do té kryhet ne perputhje me Iegjlslacmnm né fuql pér
mbro;tjen e 10:3 dhenave personale. '

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast te deklanmeve ® paverteta té papiota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI II:E_.__SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/ﬂwﬂéﬂ

{emér, mb;emer nénshkrim)

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)



IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE i—f ERSONIT

1. A jeni denuar nd :ehere me vendim gquesor te formes Sé preré. r_wgg me autontet
_qmgesor shg:gtar ose i huaj? ( Vendos X perbn Qergyg[esz :

_:PQ' 1 w0 X

.- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

2. A jeni dénuar me bur glm me vendim glm isor loperfundrmtar nga njé autoritet gu@esor.
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgydhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? { Vendos X pérbri perquq;es)

o [ s m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhfme:

/ﬂfﬁfwza (ol

/J/ . /Z 4 LAEAE ey feorg ) 7 (emér, mbiemér, nénshkrim)




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i huaj, pér k verjen e njé
ﬂepre penale? (Vendos X pérbri perg;_ges)

0[] JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hgzzbatuese. pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

PO JO 7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar nda 1 jush ndonjéheré masé shtrenguese e s:gunse personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) N . N

PO ].-J:O <

- Nése po, specifikoni.té dhénat e mépqshtfné_:_

(emér, mbiemér, nénshkrim)



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ) © PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté Ié'shuar ndoruehe ré ndal personit tuaj njé urdher kerk;m: nderkombetar hdhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbrf perqng:es) - '

PO o [Nz

7

Nése po, specifikoh'i.fé dhé&nat e méposhtme:

5 7. A éshte marré ndon jéheré pér ju masa e débimit ngg nje shtet: hu_;_
{Me penashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequlfave té equrac:omt qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terntor {é njé shteli té hual) (Vendos

X pérbri perqnq:es) o

0o [ ] 4o ] -

Hewe @ 4 //7’
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(emer, mbiemér, nénshkrim)



. - Naése po, specifikoni t& dhénat e:-.mép_oshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shq:pens per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri perquq;es)

ro [ o 2

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:;

Duke gené i vetédijshém pef pasojat Iigjoré né rast t& deklarimeve t& pavéﬂeta, t& paplota apo t&

(emér,. mb:emer nénshkrim)

: Shemm Né rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumenteve e caktuara bashkéngjitini njé
- kopje té tyre ketu Formulan :

‘Nése pjese té caktuara & Formulant jané t& pamjaftueshme pér deklar:mm e te dhenave shio aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave. :

B W /éé/ ) %&'ﬁ ’7?7 (emér, mbiemér,-:nénshkrim)




